
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 29 Statutu Gminy Lubicz uchwalonego uchwałą Rady Gminy Lubicz Nr L/656/2018 z dnia 
7 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Lubicz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 21 września 2018 r. 
poz. 4714), zmienionego uchwałą Nr IV/28/18 Rady Gminy Lubicz z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Lubicz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z dnia 16 listopada 2020 r. poz. 5455), zmienionego 
uchwałą Nr V/44/19 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubicz 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z dnia 7 lutego 2019 r. poz. 831), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję skarg, wniosków i petycji w składzie: 

1. Jolanta Nikiel                                                            przewodniczący komisji 

2. Mateusz Gilar                                                            członek 

3. Roman  Bicki                                                            członek 

4. Juliusz Przybylski                                                     członek 

5. Jarosław Rybiński                                                     członek 

6. Sławomir Sacharuk                                                   członek 

7. Przemysław Gorczyca                                              członek 

8. Katarzyna Gałka                                                       członek 

9. Danuta Wojciechowska                                             członek 

10. Beata Żurawska                                                       członek 

11. Justyna Dejewska                                                    członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 63 ust.1 
Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D4D6DA-934C-4EE6-8E33-F697D19DD1A8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja skarg, wniosków i petycji jest jedną z komisji stałych, powoływanych dla wykonywania przez 
radę swoich zadań. Do komisji  skarg, wniosków i petycji powołuje się radnych, z wyjątkiem 
przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady. Zgodnie ze statutem komisja może działać w minimum 
pięcioosobowym składzie. Przewodniczącego komisji wybiera rada. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D4D6DA-934C-4EE6-8E33-F697D19DD1A8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



